
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 5

Město Hrádek

Náměstí 8. května 270, Nová Huť, 338 42 Hrádek u Rokycan
tel.č.: 371 787 151 | e-mail: evidence@mestohradek.cz

U S N E S E N Í
schůze č. 4 Rady města Hrádek

konaná dne 26. 2. 2024 v kanceláři starostky od 16:00 hod.

1/4RM/24 Rada města Hrádek schvaluje program jednání rady dle návrhu předsedající.

2/4RM/24 Rada města Hrádek schvaluje zapisovatelem tajemníka  městského úřadu ing. Jiřího Drnce.

3a/4RM/24 Rada města Hrádek schvaluje uzavření smlouvy o omezení užívání nemovitosti ve správě
SÚSPK - komunikace III/11728 včetně silničního pozemku, umístěné na pozemku 429/1 v KÚ
Hrádek  u  Rokycany  mezi  Správou  a  údržbou  silnic  Plzeňského  kraje,  příspěvkovou
organizací, IČ 72053119 a městem Hrádek, IČ 00258725. Předmětem smlouvy je stanovení
podmínek při provádění stavebních prací v komunikaci a uložení inženýrské sítě do silničního
pozemku. Účelem omezení je uložení inženýrské sítě v rámci stavby: "Obytná zóna Hrádek -
střed, SO - 06 rozvod Cetin". RM ukládá starostce smlouvu uzavřít.

3b/4RM/24 Rada města Hrádek schvaluje uzavření smlouvy o dílo - název stavby "Rekonstrukce bytové
jednotky v Zahradní ul. 240, Hrádek, 2. NP", mezi městem Hrádek a Ondřejem Paulíkem,
cena díla dle cenové nabídky Kč 215 100,- bez DPH. RM ukládá starostce smlouvu uzavřít

3c/4RM/24 Rada města Hrádek schvaluje cenovou nabídku na dlouhodobou ochranu a sanaci střešní
konstrukce budovy v ulici 1. máje čp. 39, Hrádek v hodnotě Kč 59 706,- bez DPH. Nabídka
vyhotovena firmou Chytré střechy, s.r.o. RM ukládá starostce objednat dílo v rozsahu cenové
nabídky.

3d/4RM/24 Rada města Hrádek schvaluje úpravu nájemného za pronájem rodinného domu 1.máje čp.39
 po dobu 3 měsíční výpovědní doby (od 1.3.2024 do 31.5.2024) z důvodu, že  předmět nájmu 
není využíván v rozsahu předpokládaném při uzavření nájemní smlouvy  a stanovuje nájemné
ve výši  10.000,- Kč, ostatní zálohy zůstávají stejné s tím, že v domě bude po výpovědní dobu
bydlet pouze nájemce se svojí rodinou, to jsou celkem 3 osoby. 

3e/4RM/24 Rada města Hrádek ukládá tajemníkovi  MěÚ a vedoucí  HSO dále jednat o podmínkách
uzavření smlouvy o nájmu bytu či domu čp. 39 v ulici 1. máje jako celku od 1. 6. 2024.

3f/4RM/24 Rada  města  Hrádek  schvaluje  zajištění  administrace  výběrového  řízení  na  zakázku(y)
vybudování  fotovoltaických  elektráren  na  budovách  MěÚ Hrádek,  Nám.  8.  května  270,
Hrádek,  kulturní  dům Hrádek,  Nám. 8.  května 145,  Hrádek,  ZŠ Hrádek,  Chylická 189,
Hrádek, MŠ Hrádek, 1. máje 37, Hrádek, firmou Mazeppa, s.r.o., IČ 27187039.

3g/4RM/24 Rada města Hrádek schvaluje nabídku firmy GATOS stavební  montáže s.r.o.,  na dodání
a montáž okna do rekonstruované budovy čp. 38 v ulici 1. máje v Hrádku.  RM ukládá
starostce s uvedenou firmou uzavřít smlouvu.

4/4RM/24 Rada města Hrádek schvaluje darování movitého majetku do majetku spravovaného Základní
školou  a  Mateřskou  školou  Hrádek  ve  výši  Kč  1  443  tis.  Majetek  je  školou  užíván,
není evidován v příloze č. 1 zřizovací listiny školy z roku 2002.

5a/4RM/24 Rada města Hrádek schvaluje uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace dle vzoru
smlouvy  uvedeného v  podmínkách dotačního  programu a  poskytnutí  dotace  ve  výši  Kč
2  000,-  pro  Základní  organizaci  Českého  zahrádkářského  svazu  Hrádek  u  Rokycan,  IČ
69458081 se sídlem čp. 448, 338 44 Dobřív, okres Rokycany v dotačním programu č. DP 3.
Účelu dotace bude dosaženo do 31. 12. 2024.

5b/4RM/24 Rada města Hrádek schvaluje uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace dle vzoru
smlouvy  uvedeného v  podmínkách dotačního  programu a  poskytnutí  dotace  ve  výši  Kč
20 000,-  pro Základní  organizaci  Českého zahrádkářského svazu Hrádek u Rokycan,  IČ



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 5

69458081 se sídlem čp. 448, 338 44 Dobřív, okres Rokycany v dotačním programu č. DP 1.
Účelu dotace bude dosaženo do 31. 12. 2024.

5c/4RM/24 Rada města Hrádek schvaluje uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace dle vzoru
smlouvy  uvedeného v  podmínkách dotačního  programu a  poskytnutí  dotace  ve  výši  Kč
15 000,-  pro Základní  organizaci  Českého zahrádkářského svazu Hrádek u Rokycan,  IČ
69458081 se sídlem čp. 448, 338 44 Dobřív, okres Rokycany v dotačním programu č. DP 2.
Účelu dotace bude dosaženo do 31. 12. 2024.

5d/4RM/24 Rada města Hrádek schvaluje uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace dle vzoru
smlouvy  uvedeného v  podmínkách dotačního  programu a  poskytnutí  dotace  ve  výši  Kč
15 000,-  pro Základní  organizaci  Českého zahrádkářského svazu Hrádek u Rokycan,  IČ
69458081 se sídlem čp. 448, 338 44 Dobřív, okres Rokycany v dotačním programu č. DP 2.
Účelu dotace bude dosaženo do 31. 12. 2024.

5e/4RM/24 Rada města Hrádek schvaluje uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace dle vzoru
smlouvy  uvedeného v  podmínkách dotačního  programu a  poskytnutí  dotace  ve  výši  Kč
8 000,- pro Český kynologický svaz ZKO Hrádek u Rokycan – 320, IČ 48382931 se sídlem
Náměstí 8. května 270, 33842 Hrádek - Nová Huť, okres Rokycany v dotačním programu
č. DP 1. Účelu dotace bude dosaženo do 31. 12. 2024.

5f/4RM/24 Rada města Hrádek schvaluje uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace dle vzoru
smlouvy  uvedeného v  podmínkách dotačního  programu a  poskytnutí  dotace  ve  výši  Kč
25 000,- pro Český kynologický svaz ZKO Hrádek u Rokycan – 320, IČ 48382931 se sídlem
Náměstí 8. května 270, 33842 Hrádek - Nová Huť, okres Rokycany v dotačním programu
č. DP 2. Účelu dotace bude dosaženo do 31. 12. 2024.

5g/4RM/24 Rada města Hrádek schvaluje uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace dle vzoru
smlouvy  uvedeného v  podmínkách dotačního  programu a  poskytnutí  dotace  ve  výši  Kč
15 000,- pro Klub seniorů města Hrádek, z. s. IČ 06938442 se sídlem Náměstí 8. května 145,
33842 Hrádek - Nová Huť, okres Rokycany v dotačním programu č. DP 2. Účelu dotace bude
dosaženo do 31. 12. 2024.

5h/4RM/24 Rada města Hrádek schvaluje uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace dle vzoru
smlouvy  uvedeného v  podmínkách dotačního  programu a  poskytnutí  dotace  ve  výši  Kč
5 000,- pro Klub seniorů města Hrádek, z. s. IČ 06938442 se sídlem Náměstí 8. května 145,
33842 Hrádek - Nová Huť, okres Rokycany v dotačním programu č. DP 3. Účelu dotace bude
dosaženo do 31. 12. 2024.

5i/4RM/24 Rada města Hrádek schvaluje uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace dle vzoru
smlouvy  uvedeného v  podmínkách dotačního  programu a  poskytnutí  dotace  ve  výši  Kč
50 000,- pro Klub seniorů města Hrádek, z. s. IČ 06938442 se sídlem Náměstí 8. května 145,
33842 Hrádek - Nová Huť, okres Rokycany v dotačním programu č. DP 2. Účelu dotace bude
dosaženo do 31. 12. 2024.

5j/4RM/24 Rada města Hrádek schvaluje uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace dle vzoru
smlouvy  uvedeného v  podmínkách dotačního  programu a  poskytnutí  dotace  ve  výši  Kč
25 000,- pro Spolek NĚ-HA pro volný čas nejen dětí, IČ 26598973 se sídlem Květinová 263,
338 42 Hrádek - Hrádek, okres Rokycany v dotačním programu č. DP 1. Účelu dotace bude
dosaženo do 31. 12. 2024.

5k/4RM/24 Rada města Hrádek schvaluje uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace dle vzoru
smlouvy  uvedeného v  podmínkách dotačního  programu a  poskytnutí  dotace  ve  výši  Kč
10 000,- pro ZO OS KOVO ŽELEZÁRNY HRÁDEK, A.S. IČ 14705290 se sídlem Rokycanská
204, 33842 Hrádek - Nová Huť, okres Rokycany v dotačním programu č. DP 2. Účelu dotace
bude dosaženo do 31. 12. 2024.

5l/4RM/24 Rada města Hrádek schvaluje uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace dle vzoru
smlouvy  uvedeného v  podmínkách dotačního  programu a  poskytnutí  dotace  ve  výši  Kč
10 000,- pro ZO OS KOVO ŽELEZÁRNY HRÁDEK, A.S. IČ 14705290 se sídlem Rokycanská
204, 33842 Hrádek - Nová Huť, okres Rokycany v dotačním programu č. DP 2. Účelu dotace
bude dosaženo do 31. 12. 2024.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 3 / 5

5m/4RM/24 Rada města Hrádek schvaluje uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace dle vzoru
smlouvy  uvedeného v  podmínkách dotačního  programu a  poskytnutí  dotace  ve  výši  Kč
10 000,- pro ZO OS KOVO ŽELEZÁRNY HRÁDEK, A.S. IČ 14705290 se sídlem Rokycanská
204, 33842 Hrádek - Nová Huť, okres Rokycany v dotačním programu č. DP 2. Účelu dotace
bude dosaženo do 31. 12. 2024.

5n/4RM/24 Rada města Hrádek schvaluje uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace dle vzoru
smlouvy  uvedeného v  podmínkách dotačního  programu a  poskytnutí  dotace  ve  výši  Kč
15 000,- pro ZO OS KOVO ŽELEZÁRNY HRÁDEK, A.S. IČ 14705290 se sídlem Rokycanská
204, 33842 Hrádek - Nová Huť, okres Rokycany v dotačním programu č. DP 2. Účelu dotace
bude dosaženo do 31. 12. 2024.

5o/4RM/24 Rada města Hrádek schvaluje uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace dle vzoru
smlouvy  uvedeného v  podmínkách dotačního  programu a  poskytnutí  dotace  ve  výši  Kč
7 000,- pro Unie ROSKA - reg. org. ROSKA Plzeň, z.p.s., IČ 64353729 se sídlem Rabštejnská
1590/2  323  00  Plzeň,  v  dotačním  programu  č.  DP  1.  Účelu  dotace  bude  dosaženo
do 31. 12. 2024.

5p/4RM/24 Rada města Hrádek schvaluje uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace dle vzoru
smlouvy  uvedeného v  podmínkách dotačního  programu a  poskytnutí  dotace  ve  výši  Kč
30 000,- pro Pionýr, z. s. - Pionýrská skupina Hrádek, IČ 18244335 se sídlem Spojovací 120,
33842 Hrádek - Hrádek, okres Rokycany v dotačním programu č. DP 1. Účelu dotace bude
dosaženo do 31. 12. 2024.

5q/4RM/24 Rada města Hrádek schvaluje uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace dle vzoru
smlouvy  uvedeného v  podmínkách dotačního  programu a  poskytnutí  dotace  ve  výši  Kč
30 000,- pro Pionýr, z. s. - Pionýrská skupina Hrádek, IČ 18244335 se sídlem Spojovací 120,
33842 Hrádek - Hrádek, okres Rokycany v dotačním programu č. DP 2. Účelu dotace bude
dosaženo do 31. 12. 2024.

5r/4RM/24 Rada města Hrádek schvaluje uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace dle vzoru
smlouvy  uvedeného v  podmínkách dotačního  programu a  poskytnutí  dotace  ve  výši  Kč
10 000,- pro Pionýr, z. s. - Pionýrská skupina Hrádek, IČ 18244335 se sídlem Spojovací 120,
33842 Hrádek - Hrádek, okres Rokycany v dotačním programu č. DP 3. Účelu dotace bude
dosaženo do 31. 12. 2024.

5s/4RM/24 Rada města Hrádek schvaluje uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace dle vzoru
smlouvy  uvedeného v  podmínkách dotačního  programu a  poskytnutí  dotace  ve  výši  Kč
4 000,- pro Svaz tělesně postižených v České republice z. s. místní organizace 1 Rokycany, IČ
73713562 se sídlem Masarykovo náměstí 215, 33701 Rokycany - Střed, okres: Rokycany
v dotačním programu č. DP 2. Účelu dotace bude dosaženo do 31. 12. 2024.

5t/4RM/24 Rada města Hrádek schvaluje uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace dle vzoru
smlouvy  uvedeného v  podmínkách dotačního  programu a  poskytnutí  dotace  ve  výši  Kč
10 000,- pro Myslivecký spolek „Javor“ Hrádek, IČ 48378631, se sídlem Nám. 8. května 270,
338 42 Hrádek, v dotačním programu č. DP 1. Účelu dotace bude dosaženo do 31. 12. 2024.

5u/4RM/24 Rada města Hrádek schvaluje uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace dle vzoru
smlouvy  uvedeného v  podmínkách dotačního  programu a  poskytnutí  dotace  ve  výši  Kč
6 000,- pro Myslivecký spolek „Javor“ Hrádek, IČ 48378631, se sídlem Nám. 8. května 270,
338 42 Hrádek, v dotačním programu č. DP 2. Účelu dotace bude dosaženo do 31. 12. 2024.

5v/4RM/24 Rada města Hrádek schvaluje uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace dle vzoru
smlouvy  uvedeného v  podmínkách dotačního  programu a  poskytnutí  dotace  ve  výši  Kč
25 000,- pro Český rybářský svaz, z. s., místní organizace Rokycany, IČ 47694262 se sídlem
Kozinova 523, 33701 Rokycany - Nové Město, okres Rokycany v dotačním programu č. DP 1.
Účelu dotace bude dosaženo do 31. 12. 2024.

5w/4RM/24 Rada města Hrádek schvaluje uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace dle vzoru
smlouvy  uvedeného v  podmínkách dotačního  programu a  poskytnutí  dotace  ve  výši  Kč
10 000,- pro SONS ČR, z. s., IČ 65399447, \Krakovská 1 695/21, 110 00 Praha, oblastní



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 4 / 5

pobočka Rokycany, se sídlem Svazu bojovníků za svobodu 68, 337 01 Rokycany, v dotačním
programu č. DP 1. Účelu dotace bude dosaženo do 31. 12. 2024.

5x/4RM/24 Rada města Hrádek schvaluje uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace dle vzoru
smlouvy  uvedeného v  podmínkách dotačního  programu a  poskytnutí  dotace  ve  výši  Kč
15 000,- pro Klub stolního tenisu Hrádek, z.s., IČ 14426994, se sídlem Náměstí 8. května
145,  338  42  Hrádek,  v  dotačním  programu  č.  DP  1.  Účelu  dotace  bude  dosaženo
do 31. 12. 2024.

5y/4RM/24 Rada města Hrádek schvaluje uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace dle vzoru
smlouvy  uvedeného v  podmínkách dotačního  programu a  poskytnutí  dotace  ve  výši  Kč
4 000,- pro Klub stolního tenisu Hrádek, z.s., IČ 14426994, se sídlem Náměstí 8. května 145,
338 42 Hrádek, v dotačním programu č. DP 2. Účelu dotace bude dosaženo do 31. 12. 2024.

5z/4RM/24 Rada města Hrádek schvaluje uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace dle vzoru
smlouvy  uvedeného v  podmínkách dotačního  programu a  poskytnutí  dotace  ve  výši  Kč
4 000,- pro Linka bezpečí, z.s., IČ 61383198, se sídlem Ústavní 95 ,181 00 Praha 8 – Bohnice
v dotačním programu č. DP 1. Účelu dotace bude dosaženo do 31. 12. 2024.

6a/4RM/24 Rada města Hrádek schvaluje uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace dle vzoru
smlouvy  uvedeného v  podmínkách dotačního  programu a  poskytnutí  dotace  ve  výši  Kč
18 000,- pro ZO ČSOP ROKYCANY, IČ 00113239 se sídlem Švermova 748, 33701 Rokycany
Nové Město, okres Rokycany v dotačním programu č. DP13. Účelu dotace bude dosaženo
do 31. 12. 2024.

6b/4RM/24 Rada města Hrádek schvaluje uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace dle vzoru
smlouvy  uvedeného v  podmínkách dotačního  programu a  poskytnutí  dotace  ve  výši  Kč
25 000,- SH ČMS-Sbor dobrovolných hasičů, IČ 48382833,   se sídlem Družby 151, PSČ
338 42 Hrádek v dotačním programu č. DP 2. Účelu dotace bude dosaženo do 31. 12. 2024.

6c/4RM/24 Rada města Hrádek schvaluje uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace dle vzoru
smlouvy  uvedeného v  podmínkách dotačního  programu a  poskytnutí  dotace  ve  výši  Kč
50  000,-  pro  TJ  Hrádek  z.  s.,  IČ  18242049  se  sídlem Sportovní  210,  338  42  Hrádek
v dotačním programu č. DP 1. Účelu dotace bude dosaženo do 31. 12. 2024.

6d/4RM/24 Rada města Hrádek schvaluje uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace dle vzoru
smlouvy  uvedeného v  podmínkách dotačního  programu a  poskytnutí  dotace  ve  výši  Kč
30  000,-  pro  TJ  Hrádek  z.  s.,  IČ  18242049  se  sídlem Sportovní  210,  338  42  Hrádek
v dotačním programu č. DP 2. Účelu dotace bude dosaženo do 31. 12. 2024.

6e/4RM/24 Rada města Hrádek schvaluje uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace dle vzoru
smlouvy  uvedeného v  podmínkách dotačního  programu a  poskytnutí  dotace  ve  výši  Kč
75  000,-  pro  TJ  Hrádek  z.  s.,  IČ  18242049  se  sídlem Sportovní  210,  338  42  Hrádek
v dotačním programu č. DP 1. Účelu dotace bude dosaženo do 31. 12. 2024.

6f/4RM/24 Rada města Hrádek schvaluje uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace dle vzoru
smlouvy  uvedeného v  podmínkách dotačního  programu a  poskytnutí  dotace  ve  výši  Kč
75  000,-  pro  TJ  Hrádek  z.  s.,  IČ  18242049  se  sídlem Sportovní  210,  338  42  Hrádek
v dotačním programu č. DP 1. Účelu dotace bude dosaženo do 31. 12. 2024.

6g/4RM/24 Rada města Hrádek schvaluje uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace dle vzoru
smlouvy  uvedeného v  podmínkách dotačního  programu a  poskytnutí  dotace  ve  výši  Kč
22  000,-  pro  TJ  Hrádek  z.  s.,  IČ  18242049  se  sídlem Sportovní  210,  338  42  Hrádek
v dotačním programu č. DP 1. Účelu dotace bude dosaženo do 31. 12. 2024.

6h/4RM/24 Rada města Hrádek schvaluje uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace dle vzoru
smlouvy  uvedeného v  podmínkách dotačního  programu a  poskytnutí  dotace  ve  výši  Kč
50  000,-  pro  TJ  Hrádek  z.  s.,  IČ  18242049  se  sídlem Sportovní  210,  338  42  Hrádek
v dotačním programu č. DP 1. Účelu dotace bude dosaženo do 31. 12. 2024.

6i/4RM/24 Rada města Hrádek schvaluje uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace dle vzoru
smlouvy  uvedeného v  podmínkách dotačního  programu a  poskytnutí  dotace  ve  výši  Kč
20  000,-  pro  TJ  Hrádek  z.  s.,  IČ  18242049  se  sídlem Sportovní  210,  338  42  Hrádek



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 5 / 5

v dotačním programu č. DP 1. Účelu dotace bude dosaženo do 31. 12. 2024.

6j/4RM/24 Rada města Hrádek schvaluje uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace dle vzoru
smlouvy  uvedeného v  podmínkách dotačního  programu a  poskytnutí  dotace  ve  výši  Kč
20  000,-  pro  TJ  Hrádek  z.  s.,  IČ  18242049  se  sídlem Sportovní  210,  338  42  Hrádek
v dotačním programu č. DP 1. Účelu dotace bude dosaženo do 31. 12. 2024.

6k/4RM/24 Rada města Hrádek schvaluje uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace dle vzoru
smlouvy  uvedeného v  podmínkách dotačního  programu a  poskytnutí  dotace  ve  výši  Kč
30  000,-  pro  TJ  Hrádek  z.  s.,  IČ  18242049  se  sídlem Sportovní  210,  338  42  Hrádek
v dotačním programu č. DP 1. Účelu dotace bude dosaženo do 31. 12. 2024.

6l/4RM/24 Rada města Hrádek schvaluje uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace dle vzoru
smlouvy  uvedeného v  podmínkách dotačního  programu a  poskytnutí  dotace  ve  výši  Kč
3 000,- pro Lokálka Group, spolek, IČ 47695609, Plzeňská 334 337 01 Rokycany,  v dotačním
programu č. DP 1. Účelu dotace bude dosaženo do 31. 12. 2024.

6m/4RM/24 Rada města Hrádek schvaluje uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace dle vzoru
smlouvy  uvedeného v  podmínkách dotačního  programu a  poskytnutí  dotace  ve  výši  Kč
2 000,- pro Zdravotní klaun, o.p.s., IČ 26547953, Paříkova 355/7, 190 00 Praha 9-Vysočany,
 v dotačním programu č. DP 1. Účelu dotace bude dosaženo do 31. 12. 2024.

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo či nebyla přijata

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo

Rada města Hrádek bere na vědomí  informaci o plnění usnesení.

Mgr. Marcela Sobotková
starostka  města


